
Avec vous pour préserver 
et animer le territoire

Le calendrier 
des actions bénévoles 2025
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CONTACTS : Naturalisme
Suivis mulette : Mathilde Collet - m.collet@cpie61.fr

Suivis amphibiens et reptiles : Elie Bodin - e.bodin@cpie61.fr

Prospections écrevisse : Laurent Rousseau - l.rousseau@cpie61.fr

Suivis loutres, tri de litière : Olivier Hesnard - o.hesnard@cpie61.fr

Suivis papillons, libellules : William Arial - w.arial@cpie61.fr



Animation
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Maraudage

AVRIL - SEPTEMBRE
Permanence à la 

Maison du Paysage

14 JUILLET
Marché des 
Gorges de la 
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MAI
- Rallye nature (animation 

d’épreuves)
- Extraverties (stands 30 

et 31 mai).
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CONTACTS :

stands, permanences, Marchés : Chrysis Vastel - c.vastel@cpie61.fr

Maraudage : Valérie Daumail - v.daumail@cpie61.fr

Animation



CPIE Collines normandes
Le Moulin -Ségrie-fontaine
61100 Athis - Val de Rouvre

02 33 62 34 65
contact@cpie61.fr


